
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2020

Às 10:18 horas do dia 06 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50905000061/20-11, Pregão
nº 00015/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de Seguro de Responsabilidade Civil de Conselheiros, Diretores e Administradores
D&O (Directors & Officers) da Companhia Docas do Rio de Janeiro CDRJ , conforme o que consta no Processo Administrativo nº.
50905.000061/2020-11 e de acordo com as especificações constantes do Anexo I Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.000.971,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FATOR SEGURADORA S.A. , pelo melhor lance de R$ 505.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2020
15:36:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FATOR SEGURADORA S.A.,

CNPJ/CPF: 33.061.862/0001-83, Melhor lance: R$ 505.000,0000

Homologado 06/10/2020
10:18:11

FRANCISCO ANTONIO DE
MAGALHAES LARANJEIR

Fim do documento


